Rennranglisten 2012
Ruden

Starts/

Titel

Besitzer

1 Betcha Katcha Phillus
Hillbrecht

1 Thajra’s Erdesz
Lemann

2 Lankas von Gut Borstel
Braemer

3 Thajra’s El6z
Kehe

4 Puszta Konig’s Cserkesz
Hinrichs

29

29

Siege

6 Starts
2 Siege

8 Starts
5 Siege

2 Starts

2 Starts

4 Starts
2 zuriickgez

2010

2009

2007

2009

2006

Bundesrenn-
sieger

KSM
Dt.
Derbysieger
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Rennranglisten 2012

Hiindinnen

Besitzer

Betcha Katcha Pepsi
Sewastianuk

Magyar Alom Akac
Weihrauch

Betcha Katcha Penny Lane
Fiedler

Pannon Oriental Ari
Janke

Lara

Thajra’s Eliz
Eichhammer

Dévaj Fodor
Kehe

Magyar Alom Annuschka
Janke

Thajra’s Emily
Christiansen/Jago

Dévaj Pisze
Eichhammer

Magyar Alom Arany
Bednar

Cserihegyi Estely
Ehmann

28

19

18

16

15
13

10

6 Starts
3 Siege

5 Starts
1 Sieg

6 Starts
2 Siege

3 Starts
2 Siege

7 Starts

3 Starts
1 Sieg

2 Starts
1 Sieg

4 Starts

5 Starts
1 Sieg
2 disg.

1 Start

3 Starts
2 zurlickge

2 Starts
1 disq.

2010

2008

2010

2010

2009

2006

2008

2009

2007

2008

2009

KSM




