



**dwzrv** 

# Rennranglisten 2012

## Rüden

Platz	Name/ Besitzer	Punkte	Starts/ Siege	GebJahr	Titel
1	Betcha Katcha Phillus Hillbrecht	29	6 Starts 2 Siege	2010	Bundesrenn- sieger
1	Thajra's Erdesz Lemann	29	8 Starts 5 Siege	2009	KSM Dt. Derbysieger
2	Lankas von Gut Borstel Braemer	8	2 Starts	2007	
3	Thajra's Elöz Kehe	7	2 Starts	2009	
4	Puszta König's Cserkesz Hinrichs	4	4 Starts 2 zurückgez	2006	



**dwzrv**

# Rennranglisten 2012

## Hündinnen

Platz	Name/ Besitzer	Punkte	Starts/ Siege	GebJahr	Titel
1	Betcha Katcha Pepsi Sewastianuk	28	6 Starts 3 Siege	2010	
2	Magyar Álom Akac Weihrauch	19	5 Starts 1 Sieg	2008	KSM
3	Betcha Katcha Penny Lane Fiedler	18	6 Starts 2 Siege	2010	
4	Pannon Oriental Ari Janke	16	3 Starts 2 Siege	2010	
5	Lara	15	7 Starts		
6	Thajra's Eliz Eichhammer	13	3 Starts 1 Sieg	2009	
7	Dévaj Fodor Kehe	10	2 Starts 1 Sieg	2006	
8	Magyar Álom Annuschka Janke	8	4 Starts	2008	
9	Thajra's Emily Christiansen/Jago	6	5 Starts 1 Sieg 2 disq.	2009	
10	Dévaj Pisze Eichhammer	2	1 Start	2007	
10	Magyar Álom Arany Bednar	2	3 Starts 2 zurückge	2008	
10	Cserihegyi Éstely Ehmann	2	2 Starts 1 disq.	2009	

Ihr Zuchtkommissionsmitglied Magyar Agár im DWZRV: Barbara Eichhammer  
Laufer Weg 15 | 90552 Röthenbach | Tel: 0911-95339562 | zkm-ma@dwzrv.com